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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dolar/TL 2019'dan beri 100 milyar doları aşan kamunun döviz arzının da desteğiyle 6.85 

etrafında oldukça dar bir bantta seyrederken, AB kurtarma paketi ile artan küresel risk iştahı 

takip ediliyor. 

 Koronavirüs aşılarında yaşanan gelişmeler dolar gibi güvenli limanlara olan iştahı zayıflatırken 

yatırımcıların risk iştahı ciddi oranda yükseldi.  

Gelişmekte olan para birimleri genelinde dün dolar karşısında yüzde 2'yi aşan değer kazançları 

yaşanırken dolar/TL'de dün 6.8235'e kadar geriledi.  

Dolar/TL dün yaşanan düşüş haricinde yaklaşık bir aydır 6.85 etrafında oldukça dar bantta 

neredeyse hareketsiz bir seyir izliyor. Bu seyirde kamunun 100 milyar doları aşan döviz arzı 

belirleyici konumda. Dolar/TL bu sabah 6.8355/6.8400 seviyesinden işlem görürken; sepet 

bazında TL 7.3606/7.3660, euro/TL 7.8861/7.8923 ve gbp/TL ise 8.7000/8.7200 seviyesinde 

işlem görüyor. 

Euro dolar karşısında 18 ayın zirvesini görürken gümüş ve emtia fiyatları sert yükseldi. Ekonomik 

toparlanmaya ilişkin umutlar küresel talep ve dolardaki düşüşe yön veriyor. 

Eurodaki yükseliş Avrupa Birliği'nin (AB) koronavirüs kurtarma paketi üzerinde mutabakat 

sağlamasından kaynaklandı. Sağlanan anlaşma birlik içerisindeki ekonomilerin toparlanması ve 

AB'nin zor durumlarda birlik mesajı vermesi açısından önemli bir adım olarak yorumlandı. 

Ayrıca bu hafta TCMB'nin uzun bir aradan sonra VİOP'ta bu hafta vadeli döviz kontratlarında 

tekrar işlem yaptığına da dikkat çekiyorlar. Henüz tutarlar yüksek olmasa da süreç piyasada 

yakından izleniyor. 

Haftanın kalanında ise piyasalarda Merkez Bankası'nın bugün başlayacak ve yarın sonuçları 

açıklanacak faiz kararı ve kredi derecelendirme kuruluşu S&P'nin Cuma günü yıllık 

derecelendirme takvimine yönelik olası not güncellemesi izlenecek. 

Reuters anketindeki tüm beklentiler TCMB'nin Perşembe günü politika faizini %8.25'te sabit 

tutması yönünde.  

Asya borsaları, koronavirüs vakalarında görülen artışın bankacılık ve seyahat şirketleri üzerinde 

yarattığı baskı nedeniyle %1 gerileyen Avustralya dışında yukarı yönlü hareket etti. Küresel 

talebin yükseleceği beklentisi S&P 500 vadeli kontratlarını  %0.4 yukarı taşıdı.  

 

https://emea1.apps.cp.thomsonreuters.com/apps/newsservices/mediaProxy?apiKey=6d416f26-7b24-4f31-beb6-1b5aa0f3fafb&url=https%3A%2F%2Ftmsnrt.rs%2F3gV0K5o


PARİTELER 

➢ USD/TRY 
Önceki gün AB liderlerinin 750 milyar euro büyüklüğündeki mali paket üzerinde uzlaşmasının ve aşı 
çalışmalarının olumlu seyretmesinin etkisiyle küresel risk iştahı iyileşmeyi sürdürdü. TL varlıklardaki 
fiyatlamalar adına devam eden jeopolitik risklere ilişkin haber akışı takip edilecek. USD/TL küresel dolar 
hareketine paralel olarak 6,8235 seviyelerine kadar geriledikten sonra tekrardan 6.8325 seviyelerinde işlem 
görmeye devam etmekte. 
 

 
 

➢ EUR/USD 
İtalyan-Alman 10 yıllık tahvil spreadinin yaklaşık olarak son 4,5 ayın en düşüğüne gerilemesi, aşı 
çalışmaları ve diğer kurtarma paketlerine yönelik beklentilerin etkisiyle Euro hızla güçlenirken, 
paritede de dün; yaklaşık olarak son 18,5 ayın en yüksek seviyeleri test edilmiş oldu. Şuan için 
1.1540 civarındaki paritede, yukarı yönlü hareketlerin bugün de devamı halinde 1.1570, 1.1585, 
1.1600 ve 1.1620 direnç seviyeleri sırasıyla takipte olacağız. Diğer yandan, görülebilecek 
düzeltme hareketlerinde izlenebilecek destek noktalarımız ise; 1.1510, 1.1490, 1.1470 ve 
1.1450’de bulunmakta. 

 



➢ GBP/USD  
Dün, yaklaşık 7,5 ay öncesinden başlayan düşen trendin aşılması sonrasında; bugün paritede kısmi 
geri çekilmeler görmekteyiz. Bu yöndeki USD lehine işlemlerin devamı halinde; 1.2695, 1.2680, 
1.2665, 1.2670 ve 1.2650 destek noktaları sırasıyla izlenebilir. Yeniden GBP lehine hareketler 
görülmesi durumunda ise; 1.2760, 1.2785 ve 1.2815 direnç seviyeleri ilk etapta takibimizde olacak. 
 

 
 
 

➢ ALTIN 
Altın fiyatları dolardaki gerileme nedeniyle %1'den fazla yükselerek neredeyse son dokuz yılın en yüksek 
seviyesine yükseldi.  Altının spot piyasadaki ons fiyatı XAU= %0.9 artarak 1,857.86 dolar seviyesine yükseldi. 
ABD altın vadeli işlemleri GCcv1 %0.8 yükselerek 1,858.20 dolar seviyesinden işlem gördü. 
 
 

 
 

reuters://REALTIME/Verb=FullQuote/ric=XAU=
reuters://REALTIME/Verb=FullQuote/ric=GCcv1


➢ PETROL 
Petrol fiyatları koronavirüs vakalarının artmaya devam ettiği dünyanın en büyük petrol tüketicisi 
ABD'de stokların beklenenden fazla yükselmesiyle düştü. 
Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı LCOc1 %0.7 gerileyerek 44 dolar seviyesine indi. 
ABD hafif ham petrolü CLc1 %0.8 gerileyerek 41.59 dolar seviyesinden işlem gördü. 
Petrol fiyatları bir önceki gün yaklaşık 1 dolar yükselerek 6 Mart'tan bu yana gördüğü en yüksek 
seviyeye tırmanmıştı. 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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